关于费控系统手机端的登录接入学校统一身份认证的通知

各学院（部）、部门：

近日费控系统手机端与学校统一身份认证系统已完成对接，自

2020 年 3月 25 日起，登录费控系统手机端时，需输入学校统一身份

认证的工号和密码。

特此通知。

附：登录路径

财务处

2020 年 3月 25 日

登录路径一：

打开企业微信，点击“财务报销”—“待办事项”获取待办消息，

点任意一条信息即进入统一身份认证

登录路径二：

关注“苏州市职业大学财务处”微信公众号（微信号：svu_cwc）

后,进入财务处公众号点击“费控系统”—“制单审批”，进入统一身

份认证。